Omnibus Chriſti fidelibus ad quod prefens fcriptum

pervenerit, Ricardus Lovel, Dominus de Carycaſtel,

Salutem in Domino. Noveritis, me conceffiffe, remi

fiffe, & omnino de me & heredibus meis imperpetuum

quietum clamaſſe, Priori & Conventui de Monte Acuto,

& eorum ſucceſſoribus, totum jus meum & clameum qå

habui vel aliquo modo habere potero in Maneriis de

Tyntenhull & Eſtchynnok, cum pertin', in Com’ So

merf”, & in Advocationibus Eccleſiar’ earumdem Vil

larum de Tyntenhull & Eſtchynnok, & etiam in Hun

dredis de Tyntenhull & Hundesbergh, cum omnibus

fuis pertin', Feriis, & Mercatis de Tyntenhull, & etiam

in omnibus aliis rebus ad Maneria, Advocationes, Hun

dreda, Ferias & Mercata Þdğa qualitercumque ſpećtan

tibus. Et per preſentes recognoſco, omnia Tene

menta Þdča cum Advocationibus, Hundredis, Feriis, &

Mercatis Þdčis, effe jus ipſius Prioris & Conventus, &

fucceſforum fuorum imperpetuum. Ita quod nec ego

Ricardus Lovel, nec heredes mei, nec aliquis per Nos

feu nomine ñro, in Maneriis, AdvocaCöibus, Hundřis,

Feriis vel Mercatis Þdčis, cum omnibus fuis pertin', feu

aliqua parte eorumdem, de cetero aliquid juris vel cla

mei exigere vel vendicare poterimus in futur'; fet ab

omni aćtione cujuſcumque juris aliquid petendi Mane

riorum de Tyntenhull & Eſtchynnok, cum Advoca

tionibus Eccleſiar’ earumdem Villarum, & Hundredo

rum de Tyntenhull & Hundesbergh, Feriis & Mercatis

de Tyntenhull, & omnibus aliis pertin' dčor Mane

- rior’,

A. D. 1 384.
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Feriarum, & Mercatorum Þdčor', feu aliqua parte eo

rumdem, in dominico vel in fervitio, per preſentes im

perpetuum fimus exclufi. Et fi aliquis Finis de Þdčis

Ten’, vel Hundred', vel aliqua parte eorumdem, in

Cur Domini Regis fuerit levatus inter me & Muriel

lam uxorem meam querentes, & Magrum Ričum de

Clare & Magřm Rogerum de Blokeſworth deforciantes,

virtute cujus Finis aliquid juris vel clamei michi vel he

redibus meis quoquomodo accreffere potuit, Volo &

concedo pro me & heredibus meis, qd ipſe jure fit

nullus, & pro nullo imperpetuum habeatur. In cujus

rei teſtimonium huic preſenti ſcripto figillum meũ ap

pofui. Hiis testibus, nobili viro Dño Thoma Comite

Lancaſtr’, Dño Johe Comite Richemond’, Domino Ro

berto de Holand', Dño Wilfo le Latymer, Dño Ful

cone Leſtrange, Dño Nicho de Segrave, Dño Johe de

Claveryng, Dño Fulcone filio Warini, Dño Geraldo

Salveyn, Dño Willielmo Tuchet, Dĩio Jolie Beek, Dño

Willielmo Truffel, Dño Johe de Kynardefeye, Dño Mi

chaele de Meldon, Rogero Beler, Jolie de Lancaſtre, &

aliis multis.

Affenſionis Dñi, anno regni Regis Edwardi filii Regis

Edwardi duodecimo, tempore Parliamenti ibidem tenti.

Hanc vero quietam clamantiam ego Ricardus Lovel ante

dićtus recognovi, & eam irrotulari procuravi tam in

Cancellar’ Dñi Regis quam coram Henrico de Scrop

& Sociis fuis Juſtic’ Dñi Regis tunc ibidem preſentibus,

die, loco, & anno pdčis. Unde idem nunc Prior pe

tiit judicium, fi Þdčus Ricardus Seymor contra faétum

Þdčm Þdči anteceſſoris fui, cujus heres ipfe eſt, execu

tionem de Manerio Þdčo verſus eum habere deberet &c.

Et pdčus Ričus Seymor dixit, non cognoſcendo aliqua

per Þdčm Priorem ſuperius pre-allegata, Quod placi

tum ejuſdem Prioris eſt duplex vel triplex, unde non

intendit qđ idem Prior ad tale placitum duplex de jure

admitti deberet &c. Unde pet' judicium & executio

nem &c. Et Þdčus Prior dixit, quod ipſe placitavit

folomodo pdčm fcriptum ut fa&tum anteceſſoris ipſius

Ricardi Seymor in barram executionis fue fidče, & pro

principali & finali exitu placiti fui Þdči; & reſiduum

cepit tantum per viam proteſtationis & condućtionis to

tius materie fue ad exit' illum. Et dixit ut prius, quod

Þdčus Ričus Lovel, anteceflor &c. per ſcriptum fuum

Þdčm conceflit & remiſit, & omnino pro fe & heredibus

fuis imperpetuum quiet' clam’ Priori & Conventui de

Monte Acuto qui tunc fuerat, & ſuccefloribus fuis, to

tum jus fuum & clameum qd habuit vel aliquo modo

habere potuit in Þdčo Manerio de Tyntenhull cum fuis

pertin’, dum idem nuper Prior fuit in poffeſione ejuf

dem Manerii. Et ulterius recognovit, &c. Ita quod

nec ipſe Ričus Lovel, nec heredes fui &c. Et ulterius

conceflit, qđ fi aliquis Finis &c. Unde petit judicium,

fi Þdčus Ričus Seymor contra faćtum Þdčm Þdči ante

cefloris fui, cujus heres ipſe eſt, executionem de Ma

nerio pdčo verfus eum habere deberet &c. Et Þdčus

Ričus Seymor dixit, non cognoſcendo aliqua per pdēm

Priorem ſuperius pre-allegat', Quod quidam Hugo Lo

vel, confanguineus pdči Ricardi Seymor, cujus heres

ipſe eſt, fuit feiſitus de dčo Manerio de Tyntenhull, in

dominico fuo ut de feodo, & diu ante levationem Finis

Þdči conceſſit Þdčm Manerium cuidam Priori de Monte

Acuto, predeceffori nunc Prioris, Tenend’ ad volunta

tem ipſius Hugonis, in auxilium operis Eccleſie ibidem,

dum eidem Hugoni placeret, abfque hoc quod idem

Prior vel ſucceſſores fui aliquem alium ſtatum in eodem

Manerio ante levationem Finis Þdči unquam habuerunt

&c. Colore cujus conceflionis, pfatus Prior & ſucceſ

fores fui occupaverunt pdčm Manerium in jure Ffati

Hugonis & heredum fuorum &c. quouſque Ricardus

Lovel, confanguineus & heres Þdči Hugonis, Mane

rium Þdčm in manus fuas próprias feifivit & reſumpſit,

& feifinam ſuam in eodem Manerio continuavit, quouf
ry

Dat’ apud Eborum, die Jovis in oćtab’.

que idem Ricardus Lovel de dõo Manerio, ſimul cum A. D. 1384.

aliis Maneriis Þdčis feostavit Magřm Ričum de Clare,

Magřm Rogerum de Blokerworth, in feodo fimplici ;

qui quidm Magr Ricardus, & Magr Rogerus, virtute feof

famenti illius inde feifiti fuerunt tempore confeếtionis

fcripti Þdči, abſque hoc qd Prior qui tunc fuerat ali

quid habuit in eodem Manerio tempore confećtionis

ejuſdem ſcripti : Et hoc paratus est verificar' &c. Qui

quidm Magr Ricardus, & Magr Rogerus, dčm Maně

rium cum aliis Maneriis pdčis prefat’ Ričo Lovel, &

Murielle, in Fine Þdčo nominatis, habend' ſibi & here

dibus ipſius Ricardi Lovel, conceſferunt & reddiderunt.

De quo quidem Manerio de Tyntenhull virtute Finis

Þdči Þdčus Ricardus Seymor, confanguineus & heres

Þdči Riči Lovel, modo petit executionem &c. Et dic',

quod nec Henricus Rex, filius Conqueſtoris, nec ali

quis Regum Angl’, de Manerio pdčo unquam feifiti

fuerunt ante levationem Finis Þdči. Unde petit judi

cium & executionem &c. Et predčus Prior non cog

noſcendo aliqua per ipſum Ricardum Seymor ſuperius

allegata, dixit, Quod placitum pdči Ricardi fuit du

plex, unde non intend' quod ipſe ad tale placitum du

plex de jure neceſſe habet reſpondere. Et quia vide

tur Cur' qd placitum Þdči Ricardi Seymor fuit duplex,

diétum fuit eidem Ricardo per Cur', qđ ipſe reſpond’

ad Þdčm ſcriptum, quod Þdčus Prior afferit fore faćtum

anteceſſoris fui, & quod idem Prior placitavit verſus

eum in barram executionis Finis Þdči &c. fi &c. Et

Þdčus Ričus Seymor habito vifu ſcripti Þdči, dixit, quod

ipſe non cogn’ ſcriptum illud fore faétum tempore quo per

datam ejuſdem ſupponitur fieri. Et dixit ulterius, qđ

Prior de Monte Acuto qui tunc fuerat non fuit feiſitus de

Manerio de Tyntenhull, nec de aliqua parcella ejuſdem

Manerii, tempore confećtionis fcripti Þdči: fet Þdči Magr

Ricardus de Clare, & Mağr Rogerus de Blokerworth, qui

idem Manerium reddiderunt per Finem pdčm, adtunc inde

feiſiti fuerunt. Et hoc paratus eſt verificare &c. Et dixit,

qd ipſe reſiduum omnium materiarum fuarum p ipfum

fuperius propoſitar’ cepit per viam proteſtationis & con

dućtionis totius placiti fui ad exitum illum. Unde pe

tiit judicium, fi ipſe ab executione ſua Þdča virtute

fcripti Þdči excludi deberet &c. Et petiit execuc' &c.

Et Þdčus Prior dixit, quod tempore confećtionis fcripti

Þdči Prior de Monte Acuto qui tunc fuerat fuit feifitus

de dčo Manerio de Tyntenhull cum pertin’. Et hoc

paratus fuit verificar' per patriam &c. Et Þdčus Ri

cardus Seymor dixit, quod tempore confećtionis fcripti

pdči Prior de Monte Acuto qui tunc fuerat non fuit fei

fitus de Þdčo Manerio de Tyntenhull cum pertin’, nec

de aliqua parcella ejuſdem. Et hoc paratus fuit veri

ficare per patriam &c. Et Þdčus Prior ſimiliter &c.

Po prec' fuit Vic’ Somerſ’, quod venire faceret coram

Dño Rege ad hunc diem, fcilt a die Sči Michaelis in

xv dies ubicumque &c. xx IIII tam Milit' &c. de vifn'

de Tyntenhull, per quos &c. Et qui nec &c. ad re

cogn' &c. Quia tam &c. Idem dies datus fuit parti

bus pdčis &c. Ad quem diem, coram Dño Rege apud

Weſtm’ ven’ tam Þdčus Ricardus Seymor quam Þdčus

Prior per Attornatos fuos Þdčos.

mina pdčor’ xx1111 &c. quorum null' ven'. I'o Vic’

habeat corpora eorum coram Dño Rege in o&tab’ Sči

Martini ubicumque &c. ad faciend’ Juřm Þdčm &c.

Idem dies datus eſt partibus Þdčis &c. Et continuat’

inde proceſſu inter partes Þdčas per juïs pofitas in re

fptm uſque a die Sči Hillar’ in xv dies tunc prox’ fe

quent’ ubicumque &c. Ad quem diem, coram Dño

Rege apud Weſtm’ ven’ Þdčus Ricardus Seymor per

Attornatum fuum Þdčm, Et Þdčus Prior per Attorna

tum fuum pdčm ſimiliter ven'. Et jur' ſimiliter ven’,

qui ad hoc eleéti, triati, & jurati dicº fuper ſacramen

tum ſuum, quod ipfe qui fuerat Prior de Monte Acuto

tempore confeếtionis ſcripti pdci, quod Þdčus nunc Prior

placitavit verſus Þdčm Ricardum Seymor, in barram
CXCCllt lOI'llS

Et Vic” retorn’ no- .
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Reſponſio.

executionis fue Fin’ Þdči de Þdčo Manerio de Tynten

hull cum fuis pertin’, non fuit feiſitus de Þdčo Manerio

de Tyntenhull cum pertin', nec de aliqua parcella ejuſ

dem, tempore confećtionis ejuſdem ſcripti, ſicut Þdčus

Secuntur Petitiones liberate per Communitatem Regni Angl' in preſenti Parliamento,

una cum Reſponfionibus eiſdem Petitionibus in eodem Parliamento faćtis.

A LO U R tres excellent, tres gracious, & tres

redoute Sř ñre Sř le Roy fupplient fes lieges

Cões du Roialme d'Engleterre pur les Petitions

deflouz eſcriptz:

16. EN primes, q Seinte Efglife eit & enjoife toutes

fes Libertes & Franchifes, & q la Grande Chartre, la

Chartre de la Foreſte, les Eſtatutz des Purveours &

Laborers, & touz les autres bones Eſtatutz & Ordi